
صعود سست بورس‌های جهان
بازارهای سهام آسیا پس از اینکه ترامپ به احتمال اعمال معافیت برای 
تعرفه‌های مربوط به خودرو اشاره کرد، روز سه‌شنبه صعود کردند اما معاملات 

به ضعف در بازارهای اروپا و آمریکا اشاره دارند.
اوراق خزانه آمریکا، پس از بهبودی که شب گذشته یافتند، ثابت بودند اما 
دلار آمریکا همچنان در میان سرمایه‌گذاران نامحبوب بود.دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا، روز دوشنبه گفت در حال بررسی اصلاح تعرفه ۲۵ 
درصدی بر واردات خودرو و قطعات خودروی وارداتی از مکزیک، کانادا و 
کشورهای دیگر است. این تعرفه‌ها می‌تواند هزینه خودرو را هزاران دلار افزایش 
دهد و ترامپ گفت شرکت‌های خودرو به اندکی زمان نیاز دارند، زیرا خودروها 
را در اینجا )آمریکا( ‌ خواهند ساخت.این تصمیم، پس از اقدام روز جمعه ترامپ 
برای معاف کردن تلفن‌های هوشمند، رایانه‌ها و برخی دیگر از دستگاه‌های 
الکترونیکی از تعرفه‌های متقابل آمریکا صورت گرفت. اما دولت ترامپ، بلافاصله 
تحقیقات در مورد واردات نیمه‌رساناها را افزایش داد و ترامپ روز یکشنبه 
اعلام کرد نرخ تعرفه بر این کالاها را در هفته آینده اعلام خواهد کرد. دولت 
ترامپ همچنین، تحقیقاتی را درباره واردات دارو به راه انداخته است.با این 
حال، سرمایه‌گذاران پس از ریزش سنگین بازارهای مالی در هفته گذشته، به 
هر خبر خوبی واکنش نشان می‌دهند و بازارها را صعودی می‌کنند. شاخص 
ام‌اس‌سی‌آی بازارهای آسیا اقیانوسیه بجز ژاپن، یک درصد رشد کرد. شاخص 
نیکی ژاپن، یک درصد رشد کرد و سهام شرکت‌های خودروسازی مانند تویوتا 
و شرکت‌های سازنده قطعات خودرو مانند دنسو، در میان سهام‌هایی بودند 
که بیشترین رشد قیمت را تجربه کردند.اما این رشد به دلیل عدم قطعیت 
نسبت به سیاست‌های تجاری ترامپ و رفت و برگشت تعرفه‌های او، محدود 
بود. پس از صعود شب گذشته وال استریت، معاملات آمریکا بین افزایش 
و کاهش، در نوسان بود.معاملات نزدک، ۰.۲ درصد و معاملات اس اند پی 
۵۰۰، حدود ۰.۱۳ درصد کاهش یافت. در اروپا، معاملات یورو استاکس ۵۰، 
به میزان ۰.۱ درصد کاهش یافت و معاملات اف‌تی‌اس‌ای، به میزان ۰.۱۲ 
درصد افزایش یافت. به گفته تحلیلگران بانک سوسیته جنرال، رفتار دلار آمریکا 
اخیرا تغییر کرده و اکنون، تفاوت‌های نرخ را نادیده می‌گیرد و به جریان‌های 
سرمایه واکنش بیشتری نشان می‌دهد. دلار آمریکا، چشم انداز سودآوری کمتر 
شرکت‌های آمریکایی، روبرو شدن مصرف‌کنندگان آمریکایی با تورم بالاتر و 
کاهش تمایل سرمایه‌گذاران خارجی برای دارایی‌های آمریکایی را دوست ندارد.
بر اساس گزارش رویترز، قیمت نفت تحت تاثیر معافیت‌های تعرفه‌ای جدید 
دولت ترامپ، افزایش یافت و قیمت نفت برنت به ۶۵ دلار و ۶ سنت و نفت 
آمریکا به ۶۱ دلار و ۷۵ سنت در هر بشکه رسید. اونس طلا برای تحویل فوری، 

نزدیک به رکورد ۳۲۲۴ دلار و ۵۶ سنت ایستاد.

اکونومی

واشنگتن به اسرائیل موتور تانک زرهی می‌دهد
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( در بیانیه‌ای از موافقت وزارت خارجه این کشور 
با فروش موتور و تجهیزات مرتبط به نفربرهای زرهی ایتان رژیم اسرائیل به 

این رژیم خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت دفاع آمریکا، در بیانیه پنتاگون آمده است: وزارت 
خارجه تصمیم گرفته است تا فروش یک محموله نظامی شامل موتورهای ایتان 
و تجهیزات مرتبط با آن را به ارزش ۱۸۰ میلیون دلار به )رژیم( اسرائیل تایید 
کند.بر اساس بیانیه وزارت دفاع ایالات متحده، آژانس همکاری امنیتی دفاعی 
آمریکا گواهینامه مورد نیاز برای این فروش تسلیحاتی را برای اطلاع نمایندگان 

کنگره این کشور ارائه کرده است.
این بیانیه می‌افزاید: پیمانکار اصلی فروش این محموله نظامی شرکت رولز 
رویس سلوشن آمریکا خواهد بود.به گزارش ایرنا, دولت دونالد ترامپ تنها چند 
روز پس از ممانعت کنگره از توافق اولیه، ارسال یک بسته تسلیحاتی هفت 
میلیارد دلاری به اسرائیل از جمله مهمات و موشک را اعلام کرد.زمانی که 
ایالات متحده قصد فروش تسلیحات بالاتر از یک مبلغ مشخص را دارد، وزارت 
امور خارجه به کنگره اطلاع می‌دهد و اطلاعاتی را در اختیار کمیته‌های روابط 
خارجی مجلس نمایندگان و سنا قرار می‌دهد تا پس از اطلاعیه رسمی کنگره، 
فروش‌ها از سوی دو کمیته یاد شده تصویب گردد.اما در مورد این موضوع، 
برخی چهره‌های برجسته دموکرات و نمایندگان کنگره از دولت پیشین آمریکا 
خواسته بودند تا فروش میلیاردها سلاح به اسرائیل را با هدف کاهش تلفات 

غیرنظامیان در غزه محدود کند.

میلیتری

تاثیر اختلافات آمریکا و اروپا بر خاورمیانه
ادامه از صفحه 1

در مقابل، پایتخت‌های اروپایی – حداقل در سطح عمومی – به‌شدت 
متعهد به راه‌حل دو دولتی هستند و از  اسرائیل انتقاد می‌کنند. در برخی 

نقاط اروپا تلاش‌ها برای فشار اقتصادی بر اسرائیل روبه‌افزایش است.
ضمناً در میان‌مدت در حین اینکه اروپا تولید تجهیزات و فناوری نظامی 
باکیفیت بالای خود را افزایش می‌دهد در همان حین به دنبال فروش برخی 
از آنها به دولت‌های خاورمیانه خواهد بود )به همین دلیل واشنگتن به برخی 
کشورهای جنگنده‌های F-35 می‌فروشد(. نیازهای مالی اروپا، به‌ویژه در اواخر 
این دهه هم باعث خواهد شد که برخی از پایتخت‌های اروپایی نسبت به 
اعتراضات اسرائیل و ایالات متحده درباره فروش ساح به کشورهای عربی 
کمتر اهمیت بدهند که احتمالاً می‌تواند در آینده به موضوعی مورد مناقشه 

تبدیل شود.

گزارش روز 

شکار تانک ارتش رژیم صهیونیستی
در غزه 

شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین روز سه شنبه 
از انهدام یک دستگاه تانک ارتش رژیم صهیونیستی در 

عملیات رزمندگان خود در شهر غزه خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری سما، »سرایا القدس« 
شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین روز سه شنبه 
طی بیانیه‌ای اعلام کرد که رزمندگان مقاومت پس از 
بازگشت از خطوط مقدم نبرد اعلام کردند که یک بمب 
از نوع »ثاقب« در مسیر تانک ارتش رژیم صهیونیستی کار 

گذاشته و آن را منفجر کرده‌اند.
در این بیانیه آمده است که عملیات مذکور در اطراف 
ورزشگاه »المنطار« واقع در شرق محله »الشجاعیه« در 

شهر غزه انجام شده است.
درگیری‌ها میان رزمندگان مقاومت و نظامیان صهیونیست 
در محله الشجاعیه طی روزهای گذشته شدت گرفته و این 
منطقه به یکی از محورهای اصلی در نبرد زمینی شرق غزه 

تبدیل شده است.
رژیم صهیونیستی با حمایت دولت آمریکا از هفتم اکتبر 
۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( تا ۱۹ ژانویه ۲۰۲۵ )۳۰ دی 
۱۴۰۳( جنگ ویرانگری را علیه ساکنان نوار غزه به راه 
انداخت که خرابی‌های گسترده‌ و تلفات انسانی زیادی بر جا 
گذاشت، اما به اهداف اعلام شده خود یعنی نابودی جنبش 
مقاومت اسامی »حماس« و آزادی اسیران صهیونیست 
نرسید. در ۱۹ ژانویه ۲۰۲۵ )۳۰ دی ۱۴۰۳( براساس 
توافقی میان حماس و رژیم صهیونیستی، در نوار غزه 
آتش‌بس برقرار شد اما ارتش این رژیم از بامداد سه‌شنبه 
۲۸ اسفند ۱۴۰۳ با نقض مفاد آتش‌بس، تجاوزهای نظامی 
خود به نوار غزه را از سر گرفت و تلاش کشورهای مختلف 
برای متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی علیه زنان و 

کودکان بی پناه باریکه غزه، تاکنون بی‌نتیجه بوده است.

حمله مسلحانه به هفت زندان
در فرانسه

افراد مسلح چندین زندان را در فرانسه هدف حمله قرار 
دادند و مقامات این کشور این حملات را »هماهنگ‌شده« 

توصیف کرده‌اند.
مقامات فرانسه از حمله افراد مسلح به چندین زندان در 
این کشور خبر داده و آن را »هماهنگ‌شده« توصیف 

کرده‌اند.
به گزارش مهر به نقل از آناتولی، به نوشته لوپاریسین، 
افراد مسلح به زندان‌های تولون، مارسی، ولانس، نیم، 
لیون، ویلپانته و نانتر حمله کردند که جدی‌ترین آن، 
حمله به تولون بود.وزارت دادگستری فرانسه در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که چندین زندان هدف آتش‌افروزی قرار گرفته 
و زندان تولون در جدی‌ترین حمله از سوی افراد مسلح 

مجهز به سلاح اتوماتیک هدف تهاجم قرار گرفت.
به گفته مقامات این حملات هیچ قربانی یا زخمی نداشته 
اما بازرسان در حال تحقیقات دراین‌باره هستند. ژرالد 
دارمانین، وزیر دادگستری فرانسه به زندان تولون سفر و 

با مقامات این زندان گفتکو و اعلام حمایت کرد.
در مارسی و ولانس، خودروی مسئولان زندان به آتش 

کشیده شد.
هرچند هنوز هیچ گروهی مسئولیت این حمله را برعهده 
نگرفته اما بازرسان در حال کشف ارتباط احتمالی این 
حملات با باندهای قاچاق مواد مخدر خشمگین از 
سیاست‌های دولت یا گروه‌های آشوبگر چپ افراطی 
هستند. یک مقام قضای به لوپاریسین گفت که احتمالاً 
زندانیان در بخش‌های فوق امنیتی، این حملات را 

هماهنگ کرده‌اند

دیدار و گفت‌وگوی رئیس جمهور 
موقت سوریه با امیر قطر 

»احمد الشرع« رئیس جمهور موقت سوریه و »تمیم بن 
حمد آل ثانی« امیر قطر در دیوان امیری این کشور در 
دوحه دیدار و درباره آخرین تحولات منطقه و جهان، 

گفتگو و تبادل نظر کردند.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری رسمی قطر )قنا(، 
تمیم بن حمد آل ثانی امروز با احمد الشرع رئیس 
جمهوری عربی سوریه در دیوان امیری این کشور دیدار 

و گفتگو کرد.
امیر قطر در ابتدای این دیدار ضمن خوش‌آمدگویی به 
رئیس جمهور سوریه و هیأت همراه، از اولین دیدار وی از 
کشور قطر ابراز خرسندی و امیدواری کرد که این دیدار 
به پیشبرد همکاری‌های دو کشور در افق‌های گسترده‌تر 

کمک کند.
رئیس‌جمهور موقت سوریه نیز با قدردانی، تشکر و ابراز 
خوشحالی از استقبال گرم و مهمان ‎نوازی سخاوتمندانه 
امیر قطر، بر تمایل دمشق برای توسعه روابط دوجانبه 
و تقویت هماهنگی های مشترک برای تامین منافع دو 
کشور تاکید کرد.در این دیدار روابط دوجانبه دو کشور 
و راه های حمایت و توسعه آن به ویژه در زمینه های 

سیاسی و دیپلماتیک مورد بررسی قرار گرفت.
در این گفتگو همچنین تحولات مهم منطقه‌ای و بین 
المللی مورد بررسی قرار گرفت و درباره راه‌های تقویت 
امنیت و ثبات در منطقه تبادل نظر شد.در این دیدار، 
محمد بن عبدالرحمن بن جاسم آل ثانی، نخست وزیر 
و وزیر امور خارجه، عبدالله بن محمد الخلیفی، رئیس 
دیوان امیری قطر، محمد بن عبدالعزیز الخلیفی، وزیر 
مشاور امور خارجه و شماری از مقامات عالی رتبه این 

کشور حضور داشتند.
از طرف سوری در این دیدار، اسعد حسن الشیبانی وزیر 
امور خارجه و شماری از اعضای هیئت رسمی همراه 
الشرع، حضور داشتند.طرفین پس از این دیدار در ضیافت 

ناهار امیر قطر شرکت کردند.
احمد الشرع معروف به ابومحمد جولانی، رئیس جمهور 
موقت سوریه که پس از سرنگونی دولت بشار اسد در این 
کشور به قدرت رسیده است روز یکشنبه نیز با محمد بن 
زاید رئیس دولت امارات متحده عربی در ابوظبی دیدار 

کرده بود.

مقاومت

رویداد

دیپلماتیک
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بین  دنبال تشدید جنگ تجاری  به 
واشنگتن و پکن، بلومبرگ خبر داد 
که چین از شرکت‌های هواپیمایی 
خواسته تا تحویل هواپیماهای شرکت 

آمریکایی بوئینگ را متوقف کنند.
این رسانه روز سه‌شنبه گزارش کرد که پکن 
همچنین به شرکت‌های هواپیمایی خود 
گفته است که خرید تجهیزات و قطعات 
مربوط به هواپیما از شرکت‌های آمریکایی 

را متوقف کنند.
تعرفه‌های متقابل پکن بر واردات آمریکا 
احتمالاً باعث افزایش قابل توجهی در 
هزینه واردات هواپیما و قطعات می‌شود.
بلومبرگ اضافه کرد که دولت چین در 
حال بررسی کمک به شرکت‌هایی است که 
هواپیماهای بوئینگ را اجاره می‌کنند که 
آنها در نتیجه با هزینه‌های بالاتری مواجه 
می‌شوند.از زمان روی کار آمدن دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در ژانویه 
)بهمن‌ماه(، دو اقتصاد بزرگ جهان درگیر 
جنگ تعرفه‌ای هستند، به طوری که ایالات 
متحده اکنون تا ۱۴۵ درصد بر واردات از 

چین عوارض اعمال می‌کند.
به »قلدری« غیرقانونی واشنگتن  پکن 
واکنش نشان داده و تعرفه‌های تلافی‌جویانه 
۱۲۵ درصدی را بر واردات آمریکا وضع 

کرده و افزایش بیشتر این تعرفه‌ها را 
تعرفه‌های  است.مجموعه  دانسته  بی‌معنا 
ترامپ بازارهای جهانی را متلاطم کرده 
است. ترامپ هفته گذشته از توقف ناگهانی 
افزایش‌های بیشتر تعرفه‌ها به مدت ۹۰ 
روز خبر داد، اما پکن را از این موضوع 
روز جمعه  آمریکایی  کرد.مقامات  مستثنی 
از معافیت‌های جدید علیه چین و سایرین 
برای طیف وسیعی از کالاهای با فناوری 
پیشرفته مانند گوشی‌های هوشمند، نیمه 

هادی‌ها و کامپیوترها خبر دادند.
واکنش ترامپ به سفر منطقه‌ای شی

رئیس جمهور چین که پس از وضع 
تعرفه‌های تجاری عازم یک تور منطقه‌ای 
مهم شده و در ویتنام بر لزوم مقابله با 
زورگویی‌های واشنگتن تاکید کرد.ترامپ 
نیز در واکنش به دیدار شی و »تو لام« 
رئیس‌جمهور ویتنام، آن را تلاشی برای 
ضربه‌زدن به آمریکا توصیف کرد. او در 
دفتر کاخ سفید گفت: »من چین یا ویتنام 
را سرزنش نمی‌کنم، این یک دیدار خوب 
است؛ دیداری با این هدف که ببینند چطور 
می‌توانند به آمریکا ضربه بزنند. فراموش 
نکنید، اتحادیه اروپا هم دقیقاً برای همین 
کار تشکیل شد.«یکی از خواسته‌های اصلی 
این است که کشورهایی مانند ویتنام و 

مکزیک دیگر به عنوان میانجی و واسطه 
صدور محصولات چینی عمل نکنند. این 
موضوع نگرانی‌هایی را در هر دو حزب 
ایالات متحده  جمهوری‌خواه و دموکرات 

ایجاد کرده است.
مشاور سیاستگذاری در اندیشکده »امریکن 
کامپس« دانیل کیشی، اشاره کرد که 
آمریکا بر اطمینان از اینکه کالاهای وارداتی 
از ویتنام واقعاً ساخت این کشور هستند، 

تمرکز خواهد کرد.
طی سالهای اخیر بسیاری از شرکتهای 
چینی برای دور زدن تعرفه‌های آمریکا 
تولیدات خود را به کشورهایی نظیر 
مکزیک، کامبوج و ویتنام منتقل کرده‌اند. 
کیشی همچنین گفت که تیم ترامپ 
احتمالاً کشورهای دیگر را تحت فشار 
قرار خواهد داد تا تعرفه‌های خود بر روی 
چین را با نرخ‌هایی که ایالات متحده بر 
چین اعمال می‌کند، هماهنگ کنند. این 
اقدام شامل استفاده از ابزارهای مختلف 
برای جلوگیری از کنترل چین بر زنجیره 
تأمین در بخش‌های حیاتی خواهد بود.به 
گزارش خبرآنلاین به نقل از فارس، شی 
جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، در جریان 
یک تور منطقه‌ای مهم در جنوب شرق 
آسیا، از کشورهای منطقه خواسته در برابر 

»زورگویی‌های یک‌جانبه« مقاومت کنند 
و از تجارت آزاد و باز جهانی دفاع نمایند. 
براساس گزارش سی ان ان، هدف این سفر، 
که از ویتنام آغاز شده و به مالزی و کامبوج 
ادامه خواهد یافت، تقویت جایگاه چین 
به‌عنوان شریک باثبات در برابر سیاست‌های 
متغیر آمریکا است.در دیدار با مقام‌های 
بلندپایه ویتنام، شی تأکید کرد که دو 
کشور باید برای حفظ »ثبات نظام تجارت 
آزاد جهانی و زنجیره‌های تأمین« همکاری 
کنند. او افزود: »بازار بزرگ چین همواره به 
روی ویتنام باز است« و »چین و ویتنام باید 
تمرکز استراتژیک خود را تقویت کرده و با 

زورگویی‌های یک‌جانبه مقابله کنند.«
شی در ادامه گفت: »قایق کوچک با یک 
بادبان نمی‌تواند در دریای طوفانی دوام 
بیاورد؛ فقط با همکاری است که می‌توان 

راهی امن و طولانی را پیمود.«
این سفر حضوری، تنها چند روز پس 
از آن صورت می‌گیرد که دونالد ترامپ، 
گمرکی  تعرفه‌های  آمریکا،  رئیس‌جمهور 
»متقابل« را علیه سایر کشورها برای ۹۰ 
روز به حالت تعلیق درآورد تصمیمی که 
تمرکز جنگ تجاری را به‌طور مشخص بر 

چین متمرکز کرده است.
در حالی که واشنگتن و پکن درگیر وضع 
تعرفه‌های بی‌سابقه‌ای علیه یکدیگر هستند، 
کشورهای جنوب شرق آسیا، که پیش از 
این نیز از تعرفه‌های آمریکا متضرر شده‌اند، 
اکنون نگران‌اند که در میانه‌ی این کشمکش 

گرفتار شوند.
به همین دلیل، شی تاش می‌کند از 
این آشفتگی بهره‌برداری کرده و چین را 
به‌عنوان مدافع تجارت جهانی و شریک قابل 

اعتماد معرفی کند.
کامبوج و ویتنام، پیش از توقف موقت 
تعرفه‌ها، به ترتیب با تعرفه‌هایی معادل ۴۹ 

و ۴۶ درصد روبه‌رو بودند.
با وجود استقبال گرم از شی، تحلیل‌گران 
هشدار می‌دهند که این کشورها باید با 
احتیاط عمل کنند؛ چرا که نشان دادن 
هرگونه تمایل به جانب چین می‌تواند خشم 
ترامپ را برانگیزد و روند مذاکرات تجاری 

آنها با آمریکا را به خطر بیندازد.

چین خواستار توقف تحویل هواپیماهای بوئینگ شد

ورود جنگ تعرفه‌ای چین و آمریکا به فاز جدید

روزنامه ژاپنی تحلیل کرد

باز شدن درهای تقویت روابط در آسیای مرکزی 
پس از توافق‌های مرزی

روزنامه نیکی ژاپن با ارایه گزارش تحلیل کرد که حرکت‌های اخیر به سمت یکپارچگی بیشتر 
آسیای مرکزی با توافق‌های مرزی که ۳۰ سال پس از سقوط اتحاد جماهیر شوروی اتفاق 
افتاده است، باعث جذب همکاری‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در این منطقه مهم راهبردی 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا به نقل از این روزنامه ژاپنی، پنج کشور قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان، تاجیکستان و 
ترکمنستان در آسیای مرکزی اولین نشست خود را با اتحادیه اروپا در روز چهارم آوریل )۱۵ فروردین( 
برگزار کردند. شوکت میرضیایف، رئیس جمهوری ازبکستان به عنوان میزبان این نشست، در سخنانی در 
این رویداد، به اعتماد فزاینده و گسترش همکاری‌ها در منطقه اشاره کرد.یکی از نشانه‌های اصلی تغییر، 
توافق نامه‌ای است که در ۱۳ مارس )۲۳ اسفند ۱۴۰۳( توسط قرقیزستان و تاجیکستان برای تعیین 

مرز ۹۸۰ کیلومتری دو کشور امضا شد. 
بسیاری از مسائل مرزی حتی پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی نیز تعریف نشده باقی مانده و به 
منشا درگیری‌های مکرر تبدیل شده بود. حل و فصل این مساله بزرگترین عامل بی ثبات کننده منطقه 

را از بین برده است.
روز ۳۱ مارس )۱۱ فروردین(، تاجیکستان، قرقیزستان و ازبکستان توافقنامه دیگری امضا کردند که 
نقطه اتصال مرزهای پیچیده سه کشور را تعیین کرد. بنای یادبود نقره‌ای در این مکان به افتخار دوستی 
جدید آنها ساخته شد.بانک اروپایی بازسازی و توسعه انتظار دارد اقتصاد آسیای مرکزی در سال جاری 
نزدیک به ۶ درصد رشد کند. در حالی که این منطقه پرجمعیت نیست و در مجموع ۸۰ میلیون نفر 
جمعیت دارد ولی انتظار می‌رود این رقم افزایش یابد. آنها همچنین از نظر منابعی مانند فلزات کمیاب 

و گاز طبیعی غنی هستند.
آسیای مرکزی در امتداد مسیر تجاری جاده ابریشم قدیمی قرار دارد که آسیا و اروپا را به هم متصل 
می‌کرد. در حالی که چین و روسیه نفوذ قابل توجهی در منطقه دارند، هر پنج کشور اکثریت مسلمان 

دارند و همه به جز تاجیکستان دارای روابط قومی قوی با ترکیه هستند.
 اگرچه تفاوت‌ها در سطوح اصلاحات اقتصادی و دموکراسی‌سازی آن‌ها باقی مانده است، اما هر کدام 
پیشرفت قابل توجهی داشته‌اند. بر اساس گزارش روزنامه نیکی ژاپن، این منطقه در سال‌های ۲۰۲۱ و 
۲۰۲۲ دچار چالش‌هایی شد؛ زمانی که درگیری مسلحانه بین قرقیزستان و تاجیکستان تا حدی بر سر 
حقابه در امتداد مرز آنها آغاز شد.بیم آن می‌رفت که این جنگ به یک جنگ تمام عیار تبدیل شود، 
اما احساس مشترک بحران در سراسر منطقه، کشورها را برای مذاکره در مورد توافقات مرزی پای میز 

مذاکره آورد. مرزها باز و منطقه تثبیت شد و پروژه‌های مشترک بین کشورها در حال اجرا است.
اتحادیه اروپا از این نقطه عطف استفاده و آسیای مرکزی را به عنوان شریک اقتصادی انتخاب کرده 
درحالیکه جنگ تعرفه‌ها روابط آنها با آمریکا را تیره کرده است.این بلوک قصد دارد ۱۲ میلیارد یورو )۱۳ 
میلیارد دلار( در پروژه‌هایی از جمله یک راهگذر حمل و نقل سرمایه گذاری کند تا بتواند جاده ابریشم 

را احیا کرده و یکپارچگی منطقه‌ای را ارتقا دهد.

 

آگهی مزایده اتومبیل
 ششدانگ یک دستگاه اتومبیل سواری پراید به رنگ سفید روغنی تیپ صبا مدل 
۱۳۸۰ به شماره موتور ۰۰۲۲۵۳۷۳۴ و شماره شاسی S ۱۴۱۲۲۸۰۶۹۶۶۴۵ و 
شماره اتومبیل ۷۴۳۷ط 16- ایران ۸۲ متعلق به مهرشاد صالحی‌فر مدیون پرونده 
که خانم طاهره گلین شریف دینی به استناد سند نکاحیه در پرونده ۱۴۰۳۰۰۴۳۶ 
علیه نامبرده اقدام به صدور اجرائیه نموده است و اتومبیل مذکور بابت طلب بستانکار 
و حقوق دولتی توقیف گردیده و طبق گزارش کارشناس سپر جلو ترک دارد - شیشه 
جلو ترک دارد فاقد زه و چراغ داخل گگیر جلو سمت چپ درب- عقب چپ رنگ 
پریدگی دارد گلگیر جلوی سمت چپ خط و خش دارد درب جلو و عقب سمت چپ 
خط و خش دارد لاستیک‌ها ۴۰ درصد صندلی‌ها سالم سقف و ستون سالم - بیمه 
نامه شخص ثالث روئیت نشد وکیلومتر کارکرد ۲۹۹۹۳۲ و ازمایش فنی و مکانیکی 
مقدور نگردید اتومبیل مذکور طبق گزارش کارشناس به مبلغ 1/050/000/000 
ریال )یکصد و پنج میلیون تومان( ارزیابی گردید که در روز یک شنبه مورخه 
1404/۲/14 از ساعت ۹ الی ۱۲ به نشانی تنکابن - کمربندی بزرگ - پارکینگ 
کاسپین از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شده پلاک فوق 

شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. 

حق حراج ونیمعشر بر عهده بدهکار پرونده است کلیه هزینه‌ها بر عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت در 
بانک ملی به شماره ir ۱۳۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶با شناسه 
954108553123000000000000000000 در مدت ۷۲ ساعت قبل مزایده و 
حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است 
که مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی‌که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد ضمنا 
چنانچه روز و ساعت شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده 

روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد. 
م الف 1912651

تاریخ انتشار: 1404/۱/27

آگهي مزايده - مرحله دوم  
)نوبت اول(

شهرداري خامنه به استناد مجوز شماره 50/438 تاریخ 1403/11/08، 
50/216 تاریخ 1403/06/20 شوراي محترم اسلامي شهر و براساس قیمت‌گذاری 
کارشناس رسمی دادگستری، در نظر دارد: نسبت به فروش اقساطی 4 قطعه از 
زمين‌هاي خود بصورت 50 درصد نقد و مابقی بصورت اقساط 5 ماهه به شرح زير 
از طريق انتشار آگهي مزایده عمومی به متقاضيان واجد شرايط با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. 

14- مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/01/27

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/02/17
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/02/27

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1404/02/27	
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08

شناسه آگهی: 1911127                                                 شهرداری خامنه

خانم زهرا شریفی بمی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به 
گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 11 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
به شماره چاپی 954737 ششدانگ یک باب خانه پلاک 50 فرعی 10841- اصلی 
واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان خیابان 40 متری سوم جاده خاش 
مورد ثبت 10163 صفحه 196 دفتر 52 به علت اسباب کشی منزل از بین رفته 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 
120 آئین‌نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم مي‌باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.     
 م الف 1787

تاریخ: 1404/01/26
شماره: 101/991
پیوست: ندارد
شناسه: 2290022 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان

آگهی فقدان سند مالکیت

عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان
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صفر رضوانی گیل کلائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

وزارت خزانه‌داری انگلستان در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که بخش دوم وام از محل 
سود دارایی‌های بلوکه شده روسیه را به 

اوکراین پرداخت کرده است.
به گزارش اکوایران، در بیانیه وزارت 
خزانه‌داری انگلستان آمده است: این مبلغ 
به ارزش ۷۵۲ میلیون پوند )۹۹۰ میلیون 
دلار( به عنوان بخش دوم وام از محل سود 
حاصل از دارایی‌های بلوکه شده روسیه به 
اوکراین پرداخت شده است.بر اساس بیانیه 
وزارت خزانه‌داری انگلستان، قرار است این 
مبلغ برای خرید سامانه‌های دفاع هوایی و 
توپخانه هزینه شود.بیانیه وزارت خزانه‌داری 
انگلستان می‌افزاید: اولین قسط این وام در ۶ 
مارس ۲۰۲۵ )۱۶ اسفند ۱۴۰۳( به کی‌یف 
پرداخت شد و آخرین قسط برای سال 
آینده برنامه‌ریزی شده است.راشل ریوز وزیر 
خزانه‌داری انگلیستان پیشتر اعلام کرده بود 
که کل مبلغ وامی که قرار است از محل سود 
دارایی‌های مسدود شده روسیه در این کشور 
به اوکراین پرداخت شود، بالغ بر ۲ میلیارد 
و ۲۶۰ میلیون پوند )۳ میلیارد دلار( است.
به نوشته خبرگزاری تاس، در اکتبر سال 

گذشته میلادی )۲۰۲۴(، رهبران گروه هفت 
موافقت کردند که با استفاده از سود حاصل 
از دارایی‌های مسدود شده روسیه، وامی ۵۰ 
میلیارد دلاری به اوکراین پرداخت کنند. 
ایالات متحده متعهد شد ۲۰ میلیارد دلار از 
این مبلغ را پرداخت کند و قرار است مابقی 
این وام از سوی سایر اعضای گروه هفت و 
اتحادیه اروپا تأمین شود.بر اساس گزارشی 
که ایرنا نوشته است، انگلستان از زمان آغاز 
عملیات نظامی ویژه روسیه در فوریه ۲۰۲۲ 
)اسفند ۱۴۰۰(، ۲۵ میلیارد پوند )۳۳ میلیارد 
دلار( از دارایی‌های روسیه را مسدود کرده 
است.رئیس جمهور روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ 
)دوم اسفند ۱۴۰۰( با انتقاد از بی‌توجهی 
غرب به نگرانی‌های امنیتی مسکو، استقلال 
جمهوری‌های خلق دونتسک و لوهانسک را در 
منطقه دونباس به رسمیت شناخت.ولادیمیر 
پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه 
)۵ اسفند ۱۴۰۰( نیز عملیاتی نظامی که آن را 
»عملیات ویژه« خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و 
به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی‌یف به 
رویارویی نظامی تبدیل شد.آمریکا و کشورهای 
غربی در پاسخ به این اقدام روسیه، تاکنون 

تحریم‌های گسترده‌ای را علیه مسکو اعمال و 
میلیاردها دلار تسلیحات و تجهیزات نظامی 
به کی‌یف ارسال کرده‌اند.به گزارش اکوایران، 
امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه نیز اوایل 
فروردین ماه و پیش از اجلاس سران با هدف 
تقویت امنیت اوکراین تحت آتش‌بس احتمالی 
با میانجیگری ایالات متحده، به رغم تلاش‌ها 
برای برقراری آتش‌بس در اوکراین، مدعی شد 
که روسیه همچنان »میل به جنگ« را نشان 

می‌دهد.مکرون گفته بود: اوکراین به وضوح 
موافقت خود را با یک آتش بس کامل و بدون 
قید و شرط ۳۰ روزه به ایالات متحده اعلام 
کرده است، حتی اگر قربانی تجاوز باشد. وی 
افزود: ما از روسیه نیز چنین تعهدی را انتظار 
داریم.مکرون همچنین از بسته کمک نظامی 
۲.۲ میلیارد دلاری فرانسه به اوکراین خبر داد 
و گفت که پاریس آماده ارسال سریع سخت 

افزارهای موجود از ذخایر خود است.

وزارت خزانه‌داری انگلستان در بیانیه‌ای اعلام کرد

پرداخت بخش دوم دارایی‌های بلوکه شده روسیه به اوکراین


